
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» 

 

П Р И К А З  

 

г. Рассказово 

 

23.03.2022                                                                                         № 166  
 

О переносе сроков проведения ВПР в 2022 году 

 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в соответствии с 

письмами Рособрнадзора от 22.03.2022 № 01-28/08-01 и № 01-31/08-01 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перенести Всероссийские проверочные работы, запланированные 

на период с 29.03.2022 по графику проведения Всероссийских 

проверочных работ в МБОУ СОШ№ 4 ,утвержденному приложением 1 к 

приказу от 28.02.2022 № 122, на осенний период. 

2. Заместителям директора по УВР Кобзевой И.П., Красновой Л.В., 

Луневой С.С., Федосеевой С.А., Павловой О.М., ИвановойЛ.Е.: 

2.1. Проинформировать учителей–участников  об отмене 

запланированных ВПР с 26.03.2022. 

2.2. Обеспечить информирование обучающихся и их родителей 

(законных представителей) об  отмене запланированных ВПР с 29.03.2022. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора  школы                                      С.Н. Балыбина 


		2022-03-28T12:08:57+0300
	Балыбина Светлана Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




